icsedtio X UdTtLD

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CONTRATO N° 004/2018

CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM A CÂMARA
MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO - ES E A
EMPRESA ÁGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA
LTDA-EPP, NA QUALIDADE DE CONTRANTE E
CONTRATADA, RESPECTIVAMENTE, PARA FIM
EXPRESSP NAS CLÁUSULAS QUE O INTEGRAM.

PÚ^ICO^a^CÂMAR^ DIREITO
N  " ̂ municipal de conceição do CASTELO - ES, pessoa jurídica ded.re,to publico interno, inscrita no CNPJ sob o n" 31.726.581/0001-77, com sede na Avenida José

iimn'<í 3to representado pelo seu Presidente,SOARES, brasileiro, separado, portador do CPF n" 873.582.807-25 e RG n°
853.852 - SSP/ES, residente e domiciliado na Avenida Governador Lacerda de Aguiar, n" 412
Centro, Conceição do Castelo - ES, doravante denominado CONTRATANTE, de outro lado a

ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o n»

cc /cD estabelecida na Rua Porto Alegre, 303, Civit II, Parque das Alterosas - SerrafcS CEP: 29.167-036, neste ato representado pelo Sr. Marcos Pontes de Aqulno, brasileiro

®  985.971.757/53, doravante denominadoCONTRATADO, de acordo com a Lei n" 10.520/2002, Lei 8.666/93 e suas alterações, e o que
consta no Edital Modalidade Pregão Presencial n° 007/2017, firmam o presente contrato,
vinculado ao Edital de Licitação acima mencionado, mediante as cláusulas e condições seguintes:'

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1-0 objeto da presente licitação é a Contratação de Empresa Especializada para Prestação de
Serviços em tecnologia da informação, incluindo serviços de implantação, configuração,
customização, licença, suporte mensal de ferramentas de web integradas e tiospedagem em Data
Center, para atender a Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES conforme
especificações e condições constantes no TERMO DE REFERÊNCIA - Anexo 01, que integra o
presente Edital para todos os fins.

CLÁUSULA SEGUNDA - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

2.1 - O pagamento do objeto licitado será efetuado em até 05 (cinco) dias após o fechamento do
mês vencido, após a apresentação e aprovação de documento fiscal hábil (Nota Fiscal Eletrônica),
sem emendas ou rasuras, a ser emitida em nome da Câmara Municipal de Conceição do Castelo,
com a discriminação do objeto, anexando os originais do controle dos serviços.

Página 1 de 7

Av. José Grilo, n" 152, Centro. Conceição do Castelo, ES. CEP 29.370-000. Tel: (28) 3547-1310 - Fax; (28)
3547-1201. E-mail; PÍccastero@cmcc.es.aov.br / Site: www.cmcc.es.gov.br.